АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  НСП ЧМР)
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	От  15.11.2016г.  №  59-р

 О создании рабочей группы для осуществления мероприятий по ведомственному контролю

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Волгоградской  области от 22.10.2015  № 174-ОД  «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства  иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных органам исполнительной власти или органам местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области организаций», постановлением администрации  Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области от 15.11.2016г.           №  67 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных администрации  Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области»,

1. Создать рабочую группу для осуществления ведомственного контроля  за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных администрации Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Нижнегнутовского сельского поселения

Чернышковского муниципального района
Волгоградской области                                                                   В.М.Гасинец

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации Нижнегнутовского сельского поселения

от  15.11.2016г.  №  59-р

Состав рабочей группы для осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в организациях, подведомственных администрации Нижнегнутовского сельского поселения

 Чернышковского муниципального района
Волгоградской области
	Руководитель группы
	Кожанова
Наталья

Ивановна

	- Ведущий специалист по общим вопросам администрации Нижнегнутовского сельского поселения

	Члены группы:

	          Родионова
            Надежда

     Владимировна
	- Главный бухгалтер  ( главный специалист)
администрации Нижнегнутовского сельского поселения

	Слесарева
Раиса

Анатольевна

	- Ведущий специалист ( бухгалтер-экономист)
администрации Нижнегнутовского сельского поселения

	Чикова
Марина

Николаевна
	- Специалист 1 категории по социальным вопросам администрации Нижнегнутовского сельского поселения